

Denlux A/S
Metalbuen 38
2700 Ballerup
CVR-nr. 28305494

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2017

Dirigent

Navn: Flemming Julin Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Denlux A/S
Metalbuen 38
2700 Ballerup

CVR-nr.: 28305494
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Philip Julin Hansen
Jesper Lund
Flemming Julin Hansen

Direktion

Jesper Lund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion af og handel med tandlægeudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.175 t.kr. og en egenkapital pr. 31.12.2016 på 10.698 t.kr.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende, og der forventes et lignende resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.091.463	5.158
Personaleomkostninger	1	(2.267.737)	(2.291)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(39.893)</u>	<u>(37)</u>
Driftsresultat		2.783.833	2.830
Andre finansielle indtægter		7.838	6
Andre finansielle omkostninger		<u>(562)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før skat		2.791.109	2.826
Skat af årets resultat	3	<u>(616.222)</u>	<u>(661)</u>
Årets resultat		2.174.887	2.165
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500
Overført resultat		<u>174.887</u>	<u>665</u>
		2.174.887	2.165

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.518	121
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>80.518</u>	<u>121</u>
 Anlægsaktiver		<u>80.518</u>	<u>121</u>
 Råvarer og hjælpematerialer		749.496	707
Varebeholdninger		<u>749.496</u>	<u>707</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		755.595	868
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	109
Tilgodehavender		<u>757.595</u>	<u>977</u>
 Likvide beholdninger		<u>9.554.543</u>	<u>8.619</u>
 Omsætningsaktiver		<u>11.061.634</u>	<u>10.303</u>
 Aktiver		<u>11.142.152</u>	<u>10.424</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		8.198.469	8.023
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.500</u>
Egenkapital		<u>10.698.469</u>	<u>10.023</u>
Udskudt skat		<u>3.000</u>	<u>6</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.000</u>	<u>6</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.843	27
Gæld til associerede virksomheder		43.000	4
Anden gæld	5	<u>374.840</u>	<u>364</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>440.683</u>	<u>395</u>
Gældsforpligtelser		<u>440.683</u>	<u>395</u>
Passiver		<u>11.142.152</u>	<u>10.424</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.023.582	1.500.000	10.023.582
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	174.887	2.000.000	2.174.887
Egenkapital ultimo	500.000	8.198.469	2.000.000	10.698.469

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.164.666	2.187
Pensioner	39.600	40
Andre omkostninger til social sikring	51.369	49
Andre personaleomkostninger	<u>12.102</u>	<u>15</u>
	<u>2.267.737</u>	<u>2.291</u>
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>39.893</u>	<u>37</u>
	<u>39.893</u>	<u>37</u>
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	618.000	667
Ændring af udskudt skat	(3.000)	(2)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>1.222</u>	<u>(4)</u>
	<u>616.222</u>	<u>661</u>
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>948.923</u>	<u>242.580</u>
Kostpris ultimo	<u>948.923</u>	<u>242.580</u>
Af- og nedskrivninger primo	(828.512)	(242.580)
Tilbageførsel ved afgang	<u>(39.893)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(868.405)</u>	<u>(242.580)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>80.518</u>	<u>0</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	98.999	141
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	271.816	212
Andre skyldige omkostninger	4.025	11
	374.840	364
